
　　　　　ステージ用作業台

　 シフトステージ
 メーカーB

35

エレベーター搬入から、移動・セッティングまで画期的に省力化

ＬＬ型 Ｌ型 Ｍ型

ダンパーにより、
一気に天板が開く事がなく、
安全に開閉できます。

※閉じて畳んだ後は、必ず解除レバーを上
げて、ダンパーを伸ばして下さい。

安全対策 その①
ＬＬ型には安全ダンパー！

安全対策 その②
Ｌ型・Ｍ型は安全カバー！

安全カバーにより、
天板開閉時の指はさみ事故をなくします。

ＬＬ型

※解除レバー

仮設工業会認定合格

作
業
台

作
業
足
場
系
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■ LL型用 オプション

梯子Cへ取

手摺B（小） 手摺B（大） 梯子C 手掛り棒

LL型

手摺・梯子 装着時

M型・LL型：2台

シフトボード：2枚

使用時

シフトステージ専用の連結板です！

※オプション品

シフトボード用感知バー

1
2
31

2

1

2
1

2

■ L・M型用 オプション

L型：2台

シフトボード：3枚

使用時

L型

感知柵 装着時

※チェーン・バー・

端部固定金具は

オプションです。

L型感知柵B2桁側 L・M共通妻側感知柵 M型桁側感知柵


